
POSTANOWIENIE 58/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Czerwieńsk na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497)  w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625) i art. 16 § 
3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Czerwieńsk na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem Nr 78/2019 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I z dnia 11 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Czerwieńsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1195): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Leśniów Mały, 

2) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Sycowice, 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Leśniów Mały oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska, Leśniów Mały 19, 
66-016 Czerwieńsk, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Sycowice oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska, Sycowice 41 a, 66-100 Sulechów. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Czerwieńsk ustalonych 
postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Czerwieńska, Wojewodzie Lubuskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Zielonej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze 
I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze I. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96950F02-8664-41EB-8E3C-09982CE25310. Podpisany Strona 1



§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Czerwieńsk. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96950F02-8664-41EB-8E3C-09982CE25310. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 58/2023 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Czerwieńsk na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowani
a 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 

Czerwieńsk, ulice: Bolesława Chrobrego, Brzozowa, 
Kąpielowa, Krótka, Ks. Ludwika Muchy, Kukułcza, Leśna, 

Łężycka, Młyńska, Moniuszki, Ogrodowa, Piaskowa, 
Słoneczna, Sosnowa, Spokojna, Wiosenna, Wodna, 

Zielonogórska, Dobrzęcin, Wysokie, Wyszyna 

Miejsko Gminny Ośrodek Kultury, 
ul. B. Chrobrego 5,  
66-016 Czerwieńsk 

2 

Czerwieńsk, ulice: Akacjowa, Boczna, Cicha, Cytrynowa, 
Działkowa, Graniczna, Jasna, Jagodowa, Klonowa, 

Kolejowa, Ks. Ignacego Zonia, Kwiatowa, Marsz. Józefa 
Piłsudskiego, Naftowa, Plac Wolności, Podgórna, Polna, 

Przyleśna, Rycerska, Rynek, Składowa, Strażacka, 
Strzelecka, Zachodnia 

Szkoła Podstawowa,  
ul. Graniczna 5A,  

66-016 Czerwieńsk 

3 Boryń, Piaśnica, Nietków. 
Szkoła Podstawowa,  

Nietków ul. Jana Kasprowicza 76,  
66-016 Czerwieńsk 

4 Leśniów Wielki, Sudoł Szkoła Podstawowa, Leśniów 
Wielki 54, 66-016 Czerwieńsk 

5 Będów, Bródki, Nietkowice Wiejski Dom Kultury, Nietkowice 
10, 66-100 Sulechów 1 

6 Płoty, Zagórze 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

w Płotach, Płoty ul. Szkolna 1, 
 66-016 Czerwieńsk 

7 Laski Wiejski Dom Kultury, Laski 30 A, 
66-016 Czerwieńsk 

8 Leśniów Mały Świetlica Wiejska, Leśniów Mały 
19, 66-016 Czerwieńsk 

9 Sycowice Świetlica Wiejska, Sycowice 41 a, 
66-100 Sulechów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96950F02-8664-41EB-8E3C-09982CE25310. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

